

Gliwice, dnia 27 lipca 2021 r.

DO / DZ – TPbn – 381– 2 – 46 /21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.07.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00113113/01 którego przedmiotem zamówienia jest przebudowa i wyposażenie części II piętra budynku głównego w celu utworzenia Centrum Wsparcia Badań Klinicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

Zgodnie z SWZ rozdz. XVI pkt. pkt. 1 Zamawiający wskazuje, że obowiązującą formą wynagrodzenia w niniejszym postępowaniu jest wynagrodzenie kosztorysowe, potwierdzeniem powyższego jest projekt przedłożonej umowy na roboty budowlane §10 „Za wykonanie przedmiotu umowy, określonego w §1 ust. 1 niniejszej umowy, Strony ustalają wynagrodzenie kosztorysowe”. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że obowiązującą formą wynagrodzenia będzie wynagrodzenie kosztorysowe oraz określenie czy do oferty należy dołączyć kosztorysy uproszczone z zestawieniem R, M, S, czy kosztorysy szczegółowe.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający potwierdza, że obowiązującą formą wynagrodzenia będzie wynagrodzenie kosztorysowe oraz informuje, że przed podpisaniem umowy należy złożyć kosztorysy uproszczone z zestawieniem R, M, S. Jednocześnie Zamawiający dokonał poprawy zapisu punktu XVII.3.5) SWZ według poniższego:

Było:

złożenia kosztorysu ofertowego sporządzonego w postaci uproszczonej, zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik do SWZ, wskazujący wyliczenie ceny ofertowej podanej w ofercie Wykonawcy (sugeruje się wprowadzenie tego zapisu, gdy wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy), nie później niż na trzy dni przed podpisaniem umowy

Jest:

złożenia kosztorysu ofertowego sporządzonego w postaci uproszczonej z zestawieniem R,M,S, zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik do SWZ, wskazujący wyliczenie ceny ofertowej podanej w ofercie Wykonawcy, nie później niż na trzy dni przed podpisaniem umowy”

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 2

W związku z chęcią złożenia oferty na zadanie związane z Przebudową i wyposażeniem części II piętra budynku głównego w celu utworzenia Centrum Wsparcia Badań Klinicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej –

Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu

Z:
Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu budynku wpisanego w rejestr zabytków o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto łącznie.

na:
Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu budynku wpisanego w rejestr zabytków o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto łącznie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmiana warunków uczestnictwa w postępowaniu na: **Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu budynku wpisanego w rejestr zabytków o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto łącznie**

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 3

Pytanie do poz. 10 KOSZ NA ODPADY

Czy Zamawiający dopuści koszt wykonany ze stali polerowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, przedmiotowy koszt musi być w kolorze szarym lub stali szczotkowanej.

Pytanie nr 4

Pytanie do poz.19 TABORET:

Czy Zamawiający dopuści taboret z podstawą chromowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pytanie do poz. 24 WIESZAK POJEDYNCZY:

Czy Zamawiający dopuści wieszak pojedynczy ze stali nierdzewnej o wymiarach 48x48x44 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Pytanie do poz.20 ZABUDOWA MEBLOWA O DŁ. 2400 MM:

Zamawiający określił długość blatu 2400 mm, ale ilość szafek stojących jest większa niż długość blatu.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści zaoferowanie wg poniższego zestawienia asortymentowego:

Zabudowa meblowa o dł. 2400 mm składająca się z:

- 2xszafka stojąca 1-drzwiowa 600x600x900 mm
- 2x szafka stojąca z 4 szufladami 600x600x900 mm
- blat kompozytowy o dł. 2400 mm
- zlew 1-komorowy ze stali nierdzewnej z baterią
- umywalka ze stali nierdzewnej; kolor laminatu w kolorze drewna (buk lub dąb) w połączeniu z jasnym szarym

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Pytanie do poz. 33 KONSOLA PIEŁĘGNIAREK:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z 3 szufladami z frontami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo i skrzynią szuflady oraz korpusem szafki wykonanymi z płyty meblowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Pytanie do poz. 48 ZESTAW REGAŁÓW:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli zewnętrzne czy wewnętrzne wymiary komody dwudrzwiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane wymiary to wymiary zewnętrzne.

Pytanie nr 9

Pytanie do poz. 60 MACERATOR:

Czy Zamawiający dopuści macerator którego czas pracy jednego cyklu wynosi 53 sekundy? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Pytanie ogólne do DOKUMENTÓW WYMAGANYCH:

Część z produktów wyposażenia w zakresie mebli, meblami de facto nie jest, przykładowo „szczotka do WC”, „wieszak pojedynczy”, „stelaż na mopy”, „kosz na odpady” oraz inne. Są to bardzo proste, powszechnie występujące na rynku artykuły AGD, objęte 23%, czyli podstawową stawką podatku VAT, nie będące wyrobami medycznymi. Dla tych wyrobów producenci nie wytwarzają dedykowanych folderów, folderów ze zdjęciami. Biorąc powyższe pod uwagę, prosimy aby Zamawiający na potwierdzenie wymogu „c. katalogi lub foldery producenta zawierające opis oraz zdjęcia oferowanego asortymentu dla każdej pozycji mebli” dopuścić złożenie oświadczenia, że zaoferowany przedmiot zamówienia opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści takie oświadczenie dla wyrobów objętych 23% stawką VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Jeśli Zamawiający nie dopuszcza powyższego, to czy zgodzi się na materiał produktowy/folder przygotowany przez podwykonawcę przedmiotu zamówienia, który wykona zamówienie w zakresie mebli?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający mając na uwadze dyspozycję art. 284 ust. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 02.08.2021 r. na dzień 05.08.2021 r. - godziny dotyczące składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 30.08.2021 r. na dzień 02.09.2021r.

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

Z-CADYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania
mgr Anna Kotula